   Poznań, dnia 29.05.2015 r.
dot.: PN 20/15
DZP 154/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 20/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12
Zwracam się z prośba o dopuszczenie plastra włókninowego, przepuszczającego powietrze o elastycznej strukturze posiada rozcięcie wzdłuż środka, na końcu rozcięcia gazik wykonany z miękkiej wiskozy, posiada wcięcie na kaniulę dodatkową podkładkę, plaster na hipoalergicznym kleju, plaster można utrzymywać na skórze do 5 dni , rozmiar 6 x 8 cm, sterylny, jednorazowy, niepirogenny, wodoodporny, nietoksyczny, nie zawiera lateksu pakowany indywidualnie, opakowanie zbiorcze – 100 szt. sterylizowany tlenkiem etylenu.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 2  – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 32
Zwracam się prośba o dopuszczenie  plastra  poliuretanowego. Posiada rozcięcie wzdłuż środka, na końcu rozcięcia gazik wykonany z miękkiej wiskozy zabezpieczający miejsce wkłucia. Posiada wcięcie na kaniulę.
Rozmiar 6 x 8 cm. Sterylny, jednorazowy. Pakowany indywidualnie.
Opakowanie zbiorcze – 100 szt.. Sterylizowany tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3  – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12, 32
Zwracam się z prośba o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie złożyć atrakcyjna ofertę cenową. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
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